

**Kostenspecificatie**

Ter zake overeengekomen werk offerte 01-01-2011

Offerte-/aanbiedingsnummer 0000

Aannemer A/Opdrachtgever B

(De weergegeven prijzen zijn berekend in: EUR excl. BTW)

Datum: 01-01-2011

Pag. 1/1

Code	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Norm	Uren	Arbeid	Materiaal	Materiaal	Materieel	Materieel	Onderaann.	Onderaann.	Totaal
						Totaal		Totaal		Totaal		Totaal	
	<b>Dakbedekking offerte d.d. 01-01-2011</b>												
001-A	Nieuwe pannen op hoofdgebouw	94,75	m2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
001-B	Leveren en aanbrengen pannen	1516	st.	0,025	38	1326,50	1,00	1516,00	-	-	-	-	2842,50
001-C	Nokvorsten	31,50	st.	0,15	5	165,38	4,75	149,63	-	-	-	-	315,01
001-D	Hulpmiddelen leggen pannen	94,75	m2	-	-	-	-	-	2,50	236,88	-	-	236,88
001-E	Leveren en aanbrengen nieuwe panlatten	515,88	m1	0,03	18	646,67	0,25	153,97	-	-	-	-	800,64
001-F	Leveren en aanbrengen dakisolatie	104,23	m2	0,08	8	291,83	5,00	521,13	-	-	-	-	812,96
002-G	Nieuwe pannen op bijgebouw	7,43	m2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
002-H	Leveren en aanbrengen pannen	118,80	st.	0,025	3	103,95	1,00	118,80	-	-	-	-	222,75
002-I	Nokvorsten	11,00	st.	0,15	2	57,75	4,75	52,25	-	-	-	-	110,00
002-J	Hulpmiddelen leggen pannen	7,43	m2	-	-	-	-	-	2,50	18,56	-	-	18,56
002-K	Leveren en aanbrengen nieuwe panlatten	48,26	m1	0,03	1	50,68	0,25	12,07	-	-	-	-	62,75
002-L	Leveren en aanbrengen dak isolatie	8,17	m2	0,08	1	22,87	5,00	40,84	-	-	-	-	63,71
003-M	Nieuwe pannen op garage	28,80	m2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
003-N	Leveren en aanbrengen pannen	460,80	st.	0,025	11	403,20	1,00	460,80	-	-	-	-	864,00
003-O	Nokvorsten	21,00	st.	0,15	3	110,25	5,00	105,00	-	-	-	-	215,25
003-P	Kantpannen	27,00	st.	0,15	4	141,75	10,00	270,00	-	-	-	-	411,75
003-Q	Hulpmiddelen leggen pannen	28,80	m2	-	-	-	-	-	2,50	72,00	-	-	72,00
003-R	Leveren en aanbrengen nieuwe panlatten	187,20	m1	0,03	6	196,56	0,25	46,80	-	-	-	-	243,36
003-S	Leveren en aanbrengen dakisolatie	31,68	m2	0,08	3	88,70	5,00	158,40	-	-	-	-	247,10
003-T	Dakbedekking volgens omschrijving, offerte d.d. 01-01-2011	133,40	m2	-	-	-	-	-	-	-	67,50	9004,50	9004,50
003-U	Sedum dak	118,40	m2	-	-	-	-	-	-	-	40,00	4736,00	4736,00
	<b>Totaal</b>					<b>3.606,09</b>		<b>3.605,69</b>		<b>327,44</b>		<b>13.740,50</b>	<b>21.279,72</b>